
2024-11-20 15:00 CET

Karlskoga Energi & Miljö och
Stadsmissionen i nytt samarbete

Karlskoga Energi & Miljö går in som huvudpartner för att hjälpa
Stadsmissionen att etablera sig i Karlskoga.

Stadsmissionen kommer att etableras i Karlskoga under våren 2025. Fokus
ligger på att öppna en så kallad social matbutik med centralt läge samt en
Råd & Stöd-verksamhet för individer och familjer i utsatthet.

Karlskoga Energi & Miljö är en av flera aktörer som bidrar till uppstarten och
ser fram emot ett långsiktigt samarbete.



- Det känns helt rätt att bidra till att Stadsmissionen kan starta upp sin
viktiga verksamhet här i Karlskoga. De gör en stor insats för ett mer
medmänskligt samhälle och skapar bättre förutsättningar för dem som har
det tufft, säger marknads- och kommunikationschef Peter Jarl på Karlskoga
Energi & Miljö.

Social matbutik
En social matbutik innebär att personer med begränsad inkomst kan ansöka
om att få handla varor till reducerade priser. Det kan exempelvis handla om
varor med kort datum, felmärkta eller skadade emballage eller varor som av
någon annan anledning är svårsålda – exempelvis till följd av
överproduktion. Efter noggrann genomgång används dessa varor i butiken.

Råd & Stöd
Här kan människor i utsatthet få hjälp med att hantera frågor som rör
boendesituation, ekonomi eller kontakter med myndigheter. Stödet utformas
med en rådgivare utifrån individuella behov där frågetecken reds ut och en
plan framåt tas fram.

Tillsammans ska vi bli Sveriges mest hållbara företag. Så lyder vår vision. Vi är
det lokala energibolaget i Karlskoga med omkring 200 medarbetare – och vi
spänner bågen högt. Vårt engagemang omfattar mer än att leverera energi till
kommuninvånarna -vi brinner för att utveckla orten på många plan. Vi är en
förenande kraft för en trygg vardag, fritid och framtid.

Genom att hela tiden utveckla våra cirkulära affärer vill vi vara motorn som gör
det möjligt för fler att leva hållbart. Våra verksamhetsområden är värme, el, ånga,
biogas, biogödsel, vatten och avlopp, renhållning, återvinning, stadsnät och
småskalig vattenkraft.

Karlskoga Energi & Miljö ägs av Karlskoga kommun och omsätter cirka en miljard
kronor per år.
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